CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN

Kính gửi:   Công ty Cổ phần Quản lý quỹ Việt Nam (VFM)
Đại lý phân phối …………………………………..

Tên tôi/chúng tôi là:  ..............................................................................................................................................

Số ĐKSH : ....................................... Ngày cấp: ........................................ Nơi cấp: ................................

Địa chỉ liên hệ : ...............................................................................................................................................

Số điện thoại : ...............................................................................................................................................

Hiện tại, tôi/chúng tôi đang sở hữu chứng chỉ Quỹ như sau:

Stt Mã CCQ Số lượng Ghi chú

Sau khi kiểm tra các thông tin trên Thông báo về việc sở hữu chứng chỉ quỹ mở do công ty VFM gửi,
tôi/chúng tôi nhận thấy có những thông tin chưa chính xác so với thông tin thực tế của tôi/chúng tôi như sau:
Thông tin chưa chính xác tại Thông báo về việc sở hữu chứng chỉ quỹ mở:
Họ tên : ..........................................................................................................................................................
Số ĐKSH :  ................................................. Ngày cấp: .......................................... Nơi cấp: ...............................
Thông tin chính xác

Họ tên : ..........................................................................................................................................................

Số ĐKSH :  ................................................. Ngày cấp: .......................................... Nơi cấp: ...............................

Lý do có sự thay đổi thông tin: ..........................................................................................................................

Thông tin chính xác nêu trên đã được tôi/Chúng tôi sử dụng để đăng ký mở tài khoản giao dịch chứng chỉ quỹ
mở. Vì vậy, để đảm bảo quyền lợi của mình, tôi/chúng tôi đề nghị VFM chuyển số CCQ thuộc sở hữu của
tôi/chúng tôi như theo Thông báo về việc sở hữu chứng chỉ quỹ mở từ tài khoản tạm cấp sang tài khoản giao
dịch chứng chỉ quỹ mở của tôi

Tôi cam kết chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm về đề nghị này và các vấn đề phát sinh có liên quan.

* Tài liệu gửi kèm
- 01 bản sao hợp lệ CMND/Giấy CNĐKKD/Giấy chứng nhận đăng
ký mã số giao dịch chứng khoán mới, bản sao cũ (nếu có);

……………………, ngày…….tháng……năm …….
Người đề nghị

XÁC NHẬN CỦA ĐẠI LÝ PHÂN PHỐI
Căn cứ vào ủy quyền của Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Việt Nam (VFM) về việc kiểm tra thông tin nhà đầu
tư, sau khi thực hiện kiểm tra, đối chiếu, Chúng tôi xác nhận nhà đầu tư nêu trên trên Phiếu đăng ký mở tài
khoản giao dịch chứng chỉ quỹ mở và nhà đầu tư trên Thông báo về việc sở hữu chứng chỉ quỹ mở cùng là
một Nhà đầu tư (Phiếu đăng ký mở tài khoản và Thông báo về việc sở hữu đính kèm). Chúng tôi cam kết các
thông tin trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và chịu trách nhiệm đối với mọi tranh chấp phát sinh liên
quan đến việc xác nhận này.

Người đại diện pháp luật